
 

Zimní pohádka  
 

Incrocio Manzoni Rosso 2.15 Colli Trevigiani IGP 

2020 

Lahodné červené víno vyrobené z hroznů, které byli vypěstované výhradně na 

vinicích Collalto v kopcích oblasti Treviso poblíž levého břehu řeky Piave v severní Itálii. 

Tato odrůda obvykle nazývaná Manzoni Rosso, což je kříženec mezi Glera a Cabernet 

Sauvignon má rubínově červenou barvu. Ve vůni se projevuje neobvyklý půvab a jemnost, s 

ovocnými tóny, které jsou obklopující a ultra jemné, a jen dotek bylinkové klasiky Cabernet 

Sauvignon. 

 

 

 Tekuté koření na svařák 365 g 

Přírodní výluh kvalitního koření té nejjemnější chuti, které dodá tu správnou chuť i 

vůni vašemu svařáku.  

 

 

Oříškové máslo – VANILKOVÝ ROHLÍČEK 250 g 

Vlašské ořechy z českých zahrádek, k nim špetka nezaměnitelné vanilky, 100% 

neodolatelný smetanový krém z oříšků kešu – to je zdravý vanilkový rohlíček, o jakém 

se Vám ani nesnilo  

 Jestli si ho upečete nebo vychutnáte samostatně lžičku po lžičce, to už necháme na 

Vás!  

 

Šťavnaté čaje 4 x 75 g 
 

Jako od babičky. Lahodný a voňavý čaj, který je vyráběný ručně z ovoce té nejvyšší 

kvality. Slazeno stévií, vše bez konzervantů a barviv. Toto dárkové balení obsahuje 

tradiční příchutě domácí produkce (lesní směs, brusinková směs) nebo můžete zkusit 

trochu exotiky (aloe vera a kiwi, citrusová směs se zázvorem). Šťavnaté čaje lze podávat 

horké pro zahřátí, ale také ledové, když se chcete osvěžit při horkých letních dnech. 


